REPURLIKA i £OSOVES

KOMUNA DRENAS 0 a5y -
ZYRALE KRYRTARIT © 3. o
Dt 06.11.2018,Nr. ({2 MA- S0 596

NE bazé (€ nenit 32 pika 1, nenit 33 dhe 34 t& Rreguilores nr. 02/2010 pér procedurat e rekmtimit né -
shérbimin civii, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béné kété: v .. IR T '

NJOFT 1M~
Njofiohen kandidatét g€ kané€ konkuruar n€ konkursin publik.te datés @ 10.10.2018, me nr. 01/111/60896, pér
pozitén -~ Zyrtar i Prokurimit 1, q& e kané kaluar testin me shkrim,. qé t& marrin pjesé né intervisten me gojé me

. datér 09.11,2018 (e premte) né ora 10:00 e cila do't€ mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés.

- Lista e kandidatéve 8 e kané kaluar testin me shkrim-me numér maksimal t& poenave:

Nr. Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Poenat
1 01-111-64068 Viora Zariqi 65
2. 01-111-63057 Meridon Demaj . . 56.8 o

Sqarim: Kandidatet g€ nuk thirren ne interviste- me 'goj¢ -mund-t’i drejtohen komisionit pérzgjedhés né Komunén ¢
Drenasil né afatin prej tri ditéve t€ punés.
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